
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«22» августа 2025 г. № 19з -уч

О зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» но 
образовательным программам среднего 
профессионального образования по 
заочной форме обучения на места по 
договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 19 от 21 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Фролова Вероника Юрьевна 4,63 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

2.1. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного 
администрирования) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Паршина Александра Юрьевна 4,5 оригинал аттестата

6 Е.Н. ЛеснякДиректор

Проект подготовил:
Начальник отдела маркетинга и приема Ж.В. Симонян


